Estado do Rio Grande do Sul

        PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

                               SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO

                               ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO Nº69/2021

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a Classificação Preliminar após recurso e Convocação pra Sorteio no dia

16/06/2021 ás 14:00 na Secretaria de Município da Gestão Administrativa e Licitações, conforme item 8.1.1 do Edital do

Processo Seletivo Simplificado de Engenheiro Eletricista  006/2021.

CLASSIFICAÇÃO APÓS RECURSO

Classificação NOMES NOTA

1° DENISON FARIAS LEITE 9,0

2° LÊNIO ALVES CAMINHA 7,0

3° JONAS MORAIS QUEIROZ 4,0

4° GEDERSON ALVARO DA CRUZ 3,0

5° CARLOS ERNESTO DE SOUZA 0,5

6° DIONATHAN STEIL SCHEID NÃO PONTUOU

6° JOSÉ SZYSZKO CZUBINSKI NÃO PONTUOU

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 14 de junho de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa

e Licitações